Приложение №6 к Порядку перевода и

отчисления  в МБДОУ ДС  №13.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 13

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

« _______» _____________20_____ г.                                   №______________

г. Темрюк

Об отчислении воспитанника МБДОУ ДС  №13 в порядке перевода

На основании согласия родителей от ________________, в связи с

прекращением деятельности МБДОУ ДС  №13 (аннулирование лицензии,

приостановление деятельности лицензии),   п р и к а з ы в а ю:

1. С «____»___________________ отчислить в порядке перевода в

________________________________________________ следующих  детей:

№ Л/С Фамилия имя ребенка
1

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ  ДС    № 13                                   Н.В.Литвиненко